
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Láhev širokohrdlá hranatá PVC a PETG čirá | KAUTEX
Dokonale čirá nebo hnědá láhev bez a s odtrhávacím bezpečnostním proužkem

Černé víčko s těsněním z pěnového PE
Hnědá průsvitná verze pro látky citlivé na světlo
Široké hrdlo umožňuje dobrý přístup k obsahu

Technické parametry
Materiál: láhev PVC nebo PETG, víčko PP

Teplotní rozsah pro láhev z PVC: −30 až +70 °C

Teplotní rozsah pro láhev z PETG: 0 až +65 °C

Láhev s víčkem bez odtrhávacího bezpečnostního proužku

Láhev dodáváme s víčkem

Technické parametry
Balení: 1 ks

čirá hnědá

Objem
(ml) Materiál Rozměry

(mm)

Výška
bez
víčka
(mm)

Vnitřní
průměr
hrdla
(mm)

Katalogové
číslo

Objem
(ml) Materiál Rozměry

(mm)

Výška
bez
víčka
(mm)

Vnitřní
průměr
hrdla
(mm)

Katalogové
číslo

50 PVC 46 × 46 60,5 23,0 V070595 50 PVC 46 × 46 60,5 23,0 V070697

100 PVC 46 × 46 71,0 31,0 V070596 100 PVC 46 × 46 71,0 31,0 V070698

200 PVC 60 × 60 88,0 41,0 V070597 200 PVC 60 × 60 88,0 41,0 V070699

300 PVC 68 × 68 94,0 41,0 V071080 300 PVC 68 × 68 94,0 41,0 V071081

500 PVC 81 × 81 108,0 54,0 V070598 500 PVC 81 × 81 108,0 54,0 V070700

750 PVC 92 × 92 120,0 69,0 V071082 750 PVC 92 × 92 120,0 69,0 V071083



1 000 PVC 98 × 98 143,0 69,0 V070599 1 000 PVC 98 × 98 143,0 69,0 V070701

2 000 PVC 122 ×
122 187,0 69,0 V073352 2 000 PVC 122 ×

122 187,0 69,0 V073353

- - - - - - - - - -

50 PETG 46 × 46 60,5 23,0 V074371 50 PETG 46 × 46 60,5 23,0

100 PETG 46 × 46 71,0 31,0 V074372 100 PETG 46 × 46 71,0 31,0

200 PETG 60 × 60 88,0 41,0 V074373 200 PETG 60 × 60 88,0 41,0

500 PETG 81 × 81 108,0 54,0 V074374 500 PETG 81 × 81 108,0 54,0

1 000 PETG 98 × 98 143,0 69,0 V074375 1 000 PETG 98 × 98 143,0 69,0

Láhev s víčkem s odtrhávacím bezpečnostním proužkem

Odtrhávací kroužek zabezpečuje obsah láhve před neautorizovanou manipulací
Lahev dodáváme s víčkem

Technické parametry
Balení: 1 ks

Objem
(ml) Materiál Rozměry

(mm)
Výška bez
víčka (mm)

Vnitřní průměr
hrdla (mm) Katalogové číslo

100 PVC čirá 46 × 46 83,5 31 V084419

300 PVC čirá 68 × 68 105,5 41 V084423

100 PVC hnědá 46 × 46 83,5 31 V084593

200 PVC hnědá 60 × 60 98,5 41 V084596

300 PVC hnědá 68 × 68 105,5 41 V084601

500 PVC hnědá 81 × 81 118,5 54 V084599

100 PETG čirá 46 × 46 83,5 31 V084594

200 PETG čirá 60 × 60 98,5 41 V084597




